

Haberler - Gündem

Google News

FETÖ çamuru bu gazetecilere yapışmaz

SÖZCÜ'ye, yönelik operasyonda gözaltına alınan arkadaşlarımız Mediha Olgun ve Gökmen Ulu'nun tek bildiği doğru ve ahlaklı habercilik... Hiçbir iftira ve karalama kampanyası bu gerçeği değiştiremez

Yayınlanma: 03:21 - 23 Mayıs 2017
Güncellenme: 03:27 - 23 Mayıs 2017



Aa

Gökmen, Erdoğan'ın çağrısını duyurmuştu

Gökmen Ulu, 40 yaşında. 14 yıldır Burcu Ulu ile evli. 12 yaşında Ege Efe adında bir oğlu olan Gökmen'in ailesinden sonra en büyük sevdası ise mesleği, gazetecilik... Gökmen, gazeteciliğe Ege TV'de başladı. Ardından Marmaris TV'de yöneticilik yaptı. Burada çalışırken soruşturmacı gazeteci [Uğur DüNDAR](#) ile yaptığı bir canlı yayın ise Gökmen'in hayatını tamamen değiştirdi.



Gökmen Ulu, soruşturmacı gazeteci Uğur Dündar ile de röportaj yapmıştı. Dündar, Ulu için “Yetiştirdiğim ve gurur duyduğum bir gazetecidir” dedi.

GEZİ BELGESELİ YAPTI

Dündar, başarılı haberciliğiyle dikkat çeken Gökmen'i İstanbul'a davet etti. Ulu, +1 TV'de çalışmaya başladı.

Otel yapmak için izin aldı konut yapıyor

Çeşme'de turizm imarıyla emsalsiz kazanç

İktidara yakın işadamı Mesut Sancak, turizm belgesiyle Çeşme'nin doğa harikası koyuna 7 katlı rezidans inşa etti. Projenin imara aykırı olduğu ortaya çıktı. Üstelik Sancak, dünyaca ünlü plaja iş makineleri soktu, yolu işgal etti. Vatandaşlar tepkili

İzmir'in Çeşme İlçesi, Türkiye'nin en önemli turizm merkezleri arasında yer alıyor. Ancak Çeşme, şu sıralar doğal güzellikleri ve turizm potansiyeliyle değil artan betonlaşmayla gündemde... İktidara yakın işadamı Mesut Sancak'a ait Folkart Yapı A.Ş. de Çeşme'deki konut projesiyle dikkat çekiyor. Folkart, uyarı ve tepkilere rağmen, Çeşme'nin nadide koylarına yüksek katlı konutlar inşa ediyor. Onlardan biri de Paşalimanı'ndaki Büyük Liman Koyu'ndaki "Folkart Blu" projesi...

DENİZE 39 METRE MESAFEDE

Folkart, Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan 30 odalı otel ruhsatı aldı. Ancak, Folkart Yapı A.Ş. Turizm Bakanlığı'ndan otel belgesi almasına rağmen, turistik konaklama tesisi değil, yüksek katlı konutlar yapmak için çalışma başlattı. Şirketin geçen yıl denize 39 metre mesafede yapımına başladığı "Folkart Blu" adlı rezidansın kaba inşaatı da tamamlandı. Ortaya, 83 lüks daireden oluşan, ikisi



Gökmen ULU



DÜNYACA ÜNLÜ PLAJA İŞ MAKİNELERİ EDİMİ ÇOKTIRI AD

Çeşme'deki yapılaşmayı haber yaptı.

Evrensel gazetecilik ilkelerine sıkı sıkıya bağlı olan Gökmen, Hatay'daki IŞİD katliamı ve Gezi Parkı olayları sırasında unutulmaz yayınlara imza attı. Gökmen, Gezi Parkı olaylarında tank olduklarını belgeselle ölümsüzleştirdi. "Direniş" adlı belgesel hem Türkiye'de hem de Avrupa'da gösterildi.

İktidara yakın müteahhide tepki büyüyor

İzmir Konak'taki "Basmane Çukuru" denilen bölge KÜLTÜRPARK'ın yanında...

Vatandaşlar, iktidara yakın inşaatçının yeni projesini böyle protesto etmişti.



Buraya, 450 milyon liralık gökdelen kondurmak istiyorlar.

İZMİR'DE RANTA İSYAN

Çeşme'nin CHP'li belediye başkanı niye susuyor?

İŞADAMI Mesut Sancak'ın İzmir Çeşme'nin cennet koylarına yaptığı inşaatların imar yasasına aykırı olduğu ileri sürülüyor...

ANCAK, Çeşme Belediye Başkanı Muhittin Dalkılıç bu konuda nedense hiç konuşmuyor. Herkes neden sustuğunu merak ediyor.



Dalkılıç

MÜTEAHHİT Mesut Sancak'ın şirketinin Çeşme'deki inşaatlarıyla ilgili haberlerimiz için "yayın durdurma" kararı verilmesi büyük tepki çekti... Aynı şirket, İzmir'de "Basmane Çukuru" denilen yere 2 gökdelen dikme hazırlığında... Halk ve şehir plancıları, projeye öfkeli...



Gökmen ULU'nun haberi sayfa 12'de

Darağacında

TOKMAK
Behmi TURAN



Arınç'ın eski o

İzmir'deki imar sorununu böyle duyurdu.

O ZOR GÜNDE DE İŞİNİ YAPTI

Gökmen, 3 yıl önce SÖZCÜ Ailesi'ne katıldı. İzmir muhabirimiz Gökmen, darbe girişiminin yaşandığı 15 Temmuz gecesi, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Meydanlara inin" çağrısını Türkiye'ye ilk duyuran haberciydi. Gökmen, gözaltına alındığı 19 Mayıs günü bile haber geçecek kadar mesleğine bağlı bir gazeteci...

YIKACAKSAN, KAÇAK VİLLALAR İŞTE ORADA



Vatandaşın çağrısını duyun



İşte kaçak Urla villaları



AKP'li işadaminin Hacılar Koyu'ndaki 4 kaçak villası için Danıştay'ın yıkım kararı var, yıkan yok. Ama 74 garibanın evi yıkılıyor. İsyan çok

BURASI İnan'ın şahid sırası Urla... Bu güzel mi güzel ilçemize 17-25 Aralık tapelerine de geçen AKP'li işadama Latif Topbaş'ın villalarıyla gündeme gelmişti. Zeytinli Köyü, Hacılar Koyu'nda denize sıfır 4 villanın yapı kararı gereği yıkılmaya başlandı. Urla Belediyesi yıkıma yanaşmıyor.

PKK, kaçıp gitti yıkım kararı olmasına rağmen uygulamayan belediye ne yapıyor? Balıkesirli sakinlerinin 30 yıllık evlerini istedik yapı kararına beklemeden yıkılmak istiyor. Dün belediye keşçileri evlere dayandı. Vatandaş eylem yapıp bu pankartları açtı. Şimdilik yıkım durdu. 5.12



CHP'li İnanç Sibel Uyar

İktidar, terörü bitirmenin sözde kestirme yolunu buldu

Urla villaları tartışmasını da haberleştirdi.

Mediha, kadına şiddet haberiyle ödül almıştı

SOZCU.COM.TR Sorumlu Haber Müdürü Mediha Olgun, aslen Adanalı... Mesleğe de 20 yıl önce Adana'da başladı. Uzun yıllar yerel gazetelerde çalıştı, ulusal gazetelerin Adana temsilciliğini yaptı. 2005 yılında ise meslek hayatına İstanbul'da devam etme kararı aldı.

Hayat dolu kişiliğiyle tanınan Mediha, İstanbul'da başarılı bir kariyere imza attı.



Sozcu.com.tr Sorumlu Haber Müdürü Mediha Olgun, 2011'de 'Kadın şiddetle imtihan' haberiyle Sedat Simavi Gazetecilik Övgü Ödülü'nü kazandı.

MAVİ MARMARA'DAYDI

Akşam, Yeni Şafak ve Sabah gazetelerinde çalıştı. Muhabirlik, editörlük ve köşe yazarlığı yaptı. 2010 yılında Sabah Gazetesi'nde görevliyken, Mavi Marmara gemisi ile Filistin'e giden ekibe katıldı.



Mavi Marmara'nın kitabını yazmıştı.

Gemi, İsrail askerlerinin saldırısına uğradığında oradaydı. Mediha Olgun, gördüklerini, yaşadığı vahşeti "Mavi Marmara'da Neler Oldu?" adlı kitapta topladı.



Olgun, Mavi Marmara'da görevliydi.

BEŞ YILDIR SÖZCÜ'DE

Gazeteci Mediha Olgun, 2011 yılında Türkiye Gazeteciler Cemiyeti tarafından verilen Sedat Simavi Gazetecilik Övgü Ödülü'nü kazanmıştı.



Kaybettiğimiz gazeteci Savaş Ay ile...

Mediha'ya ödül getiren ise Sabah'ta yayınlanan “Kadının şiddetle imtihanı” yazı dizisi olmuştu. 5 yıldır SÖZCÜ Ailesi'nin bir üyesi olan Mediha Olgun'un 23 yaşında bir oğlu var.

Günün Trend Videosu

15 Temmuz Avrupa canlı canlı yayın Çeşme Cumhurbaşkanı darbe FETÖ Filistin gezi Gezi Parkı Gökmen Ulu Haber IŞİD
Mediha Olgun Sabah gazetesi Sözcü Uğur Dündar Urla Yeni Şafak

Loading...